
 

   

 
  Innsbruck, 27. September 2023
   PM/SFR 
 
 
Information über den Produktauslauf 
ESKW 
 
 
Sehr geehrte Geschäftspartnerin, sehr geehrter Geschäftspartner, 
 
Electro Terminal ist ständig bemüht, ein innovatives Produktportfolio anzubieten, das den Bedürfnissen 
unserer Kunden entspricht. Dazu ist es von Zeit zu Zeit notwendig, bestimmte Produkte aus unserem 
Sortiment zu nehmen. 
 
Wir informieren Sie hiermit, dass wir folgende Produktgruppe auflassen werden:  
 
ESKW 
 
Bitte beachten Sie den detaillierten Zeitplan für den Auslaufprozess: 
 
Letzte Bestellungen können bis 29. Februar 2024 platziert werden.  
 
Falls für die Produktion der letzten Bestellungen zusätzliche Rohstoffe benötigt werden, werden wir uns mit 
Ihnen in Verbindung setzen, um die Mengen der letzten Bestellungen und die Menge der Rohstoffe 
abzugleichen. 
 
Folgende Artikel sind betroffen: 
 
ET Bezeichnung ET Art. No. 
  
ESKW 1/15 KU 

ESKW 1/15 ST 

ESKW 1/2 KU 

ESKW 1/2 ST 

ESKW 1/3 KU 

ESKW 1/3 ST E2 

ESKW 1/4 KU 

ESKW 1/4 KU ERDE-L2-L1-N 

ESKW 1/4 ST E3 

ESKW 1/4 ST LANG 

ESKW 1/4 ST LANG SONDERMO. 4.POL LEER 

ESKW 1/5 KU 

ESKW 1/5 ST E3 

88486900 

88486804 

88838208 

88838304 

88486509 

88486201 

88486602 

88160939 

88486307 

88415202 

88163509 

88486708 

88486403 



 

   

ESKW 1/6 KU 

ESKW 1/6 ST E5 

ESKW 1/8 KU 

ESKW 1/8 ST 
 

88744107 

88162817 

88162701 

88162710 
   

Letzte Bestellung: 29. Februar 2024 
 

 
 
Sollten Sie weitere Informationen benötigen, zögern Sie bitte nicht, uns zu kontaktieren: 
office@electroterminal.com 
 
Mit den besten Wünschen für eine „bessere Verbindung“, 
 

 
 
Stefanie Fröhlich 
Produkt Management Beleuchtung 

Electro Terminal GmbH & Co KG 
Archenweg 58 | 6020 Innsbruck 
Austria 
 
T +43 512 3321   
F +43 512 3321 81 
office@electroterminal.com 
www.electroterminal.com 
 
Rechtsform der 
Gesellschaft: GmbH & Co KG 
Sitz der Gesellschaft: Innsbruck 
Firmenbuchnummer: FN 231479k 
UID-Nr.: ATU 56551948 

mailto:office@electroterminal.com

