

Innsbruck, 27. September 2023 PM/SFR

Information über den Produktauslauf ESKW

Sehr geehrte Geschäftspartnerin, sehr geehrter Geschäftspartner,

Electro Terminal ist ständig bemüht, ein innovatives Produktportfolio anzubieten, das den Bedürfnissen unserer Kunden entspricht. Dazu ist es von Zeit zu Zeit notwendig, bestimmte Produkte aus unserem Sortiment zu nehmen.

Wir informieren Sie hiermit, dass wir folgende Produktgruppe auflassen werden:

ESKW

Bitte beachten Sie den detaillierten Zeitplan für den Auslaufprozess:

Letzte Bestellungen können bis 29. Februar 2024 platziert werden.

Falls für die Produktion der letzten Bestellungen zusätzliche Rohstoffe benötigt werden, werden wir uns mit Ihnen in Verbindung setzen, um die Mengen der letzten Bestellungen und die Menge der Rohstoffe abzugleichen.

Folgende Artikel sind betroffen:

ET Bezeichnung	ET Art. No.
ESKW 1/15 KU	88486900
ESKW 1/15 ST	88486804
ESKW 1/2 KU	88838208
ESKW 1/2 ST	88838304
ESKW 1/3 KU	88486509
ESKW 1/3 ST E2	88486201
ESKW 1/4 KU	88486602
ESKW 1/4 KU ERDE-L2-L1-N	88160939
ESKW 1/4 ST E3	88486307
ESKW 1/4 ST LANG	88415202
ESKW 1/4 ST LANG SONDERMO. 4.POL LEER	88163509
ESKW 1/5 KU	88486708
ESKW 1/5 ST E3	88486403



ESKW 1/6 KU 88744107

ESKW 1/6 ST E5 88162817

ESKW 1/8 KU 88162701

ESKW 1/8 ST 88162710

Letzte Bestellung: 29. Februar 2024

Sollten Sie weitere Informationen benötigen, zögern Sie bitte nicht, uns zu kontaktieren: office@electroterminal.com

Mit den besten Wünschen für eine "bessere Verbindung",

Stefanie Frollich

Stefanie Fröhlich

Produkt Management Beleuchtung

Electro Terminal GmbH & Co KG Archenweg 58 | 6020 Innsbruck Austria

T +43 512 3321 F +43 512 3321 81 office@electroterminal.com www.electroterminal.com

Rechtsform der Gesellschaft: GmbH & Co KG Sitz der Gesellschaft: Innsbruck Firmenbuchnummer: FN 231479k UID-Nr.: ATU 56551948